
Uchwała Nr XXIII/330/2020   

Rady Miasta Mława  

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Mława 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art.60 ust.1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz.326 ze zm.) oraz art. 250 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Podmioty prowadzące żłobek lub klub dziecięcy na terenie Miasta Mława mogą 

ubiegać się o dotację celową z budżetu Miasta Mława. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub 

dziecięcy w wysokości:  

1) na dziecko objęte opieką w żłobku, na poziomie 50% ustalonych w budżecie miasta 

wydatków bieżących, poniesionych w żłobku prowadzonym przez Miasto Mława,  

w przeliczeniu na miesiąc na 1 dziecko w roku poprzedzającym  rok udzielenia dotacji,  

2) na dziecko objęte opieką w klubie dziecięcym, na poziomie 30% ustalonych  

w budżecie miasta wydatków bieżących, poniesionych w żłobku prowadzonym przez Miasto 

Mława, w przeliczeniu na 1 dziecko w roku poprzedzającym rok udzielenia dotacji,  

2. Dotacja celowa przeznaczona jest na dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu 

działalności w zakresie sprawowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3.  

3. Podstawą przekazania środków z tytułu dotacji będzie zawarcie przez podmiot 

prowadzący żłobek lub klub dziecięcy umowy z Burmistrzem Miasta Mława.  

§ 3. 1. Dotacji, o której mowa w §1 udziela się na wniosek podmiotu niepublicznego 

prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy. 

2. Po otrzymaniu wniosku o udzielenie dotacji, wymienionej w § 2 ust. 1 punkt 1 i 2, 

 na kolejny rok budżetowy, Burmistrz Miasta Mława, informuje podmiot prowadzący 

żłobek/klub dziecięcy ubiegający się o dotację, o przewidywanej wysokości dotacji należnej na 

jedno dziecko, w terminie 14 dni od dnia uchwalenia budżetu miasta na nowy rok budżetowy. 

§ 4. 1. Podmiot prowadzący żłobek składa do Burmistrza Miasta Mława do 15 dnia 

miesiąca informację o liczbie dzieci objętych opieką w danym miesiącu. 

      2. Wysokość dotacji celowej należnej na dany miesiąc stanowi iloczyn liczby dzieci 

objętych opieką, wskazaną w informacji,  o której mowa w ust. 1 i kwoty dotacji celowej 

przysługującej na dziecko objęte opieką, z wyłączeniem dzieci niezamieszkałych na terenie 

Miasta Mława.   

3. Wzór informacji, o której mowa w ust. 2 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. 1. Podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy składa do dnia 15 stycznia roku 

następującego po roku, w którym była udzielona dotacja roczne rozliczenie dotacji celowej. 



2. W przypadku zaprzestania prowadzenia działalności przez podmiot przed końcem roku 

budżetowego, któremu udzielono dotacji, składa on rozliczenie w terminie 15 dni  

po zaprzestaniu działalności.  

3. Wzór rozliczenia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Do dotacji celowej udzielonej przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 

podmiotom prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy, mają zastosowanie przepisy 

dotychczasowe. 

2.  Traci moc uchwała nr X/93/2011 Rady Miasta Mława z dnia 28 września 2011 roku  

w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, 

kluby dziecięce na obszarze Miasta Mława  

§  7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 


		2020-12-28T13:06:31+0100




